
ZARZĄDZENIE NR  138/2020  
 BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia  15.09.2020 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przyznawania corocznych nagród za osiągnięcia      
w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej Mieroszowa oraz regulaminu jej pracy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity  Dz.U.  z  2020r.,  poz.  713),  §3  ust.  3  Uchwały  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  nr
XVI/113/2020 z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie ustanawiania dorocznych nagród za osiągnięcia
w  dziedzinie  upowszechniania  i  ochrony  kultury  materialnej  Mieroszowa  o  nazwie  „Ładna
Kamienica”  zarządzam, co następuje: 

§  1.  Powołuję  Komisję  Konkursową  do  przyznawania  dorocznych  nagród  za  osiągnięcia  
w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej Mieroszowa w składzie: 
1. Ewa Kisztelińska – przewodniczący komisji,
2. Marta Studnicka,
3. Grażyna Majkowska,
4. Violetta Leclaire,
5.  Krzysztof Kalinowski.

§  2.  Ustalam Regulamin  pracy  Komisji  Konkursowej  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do
niniejszego Zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości.


